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Bossard Norway AS 

Bossard Norway AS er en del av Bossard gruppen som er et globalt selskap bestående av 84 lokasjoner 
fordelt på 33 land. Vi er omkring 3.000 ansatte og omsatte for CHF 986,4 millioner i 2024.  
Bossard gruppen er en ledende leverandør av produktløsninger og tjenester innen industrielt festemateriell. 
Med mer enn 1 million tilgjengelige deler tilbyr vi også en ekspertise på fagfeltet med det mål om å være en 
rådgivende aktør som skal bistå produksjonsselskaper til å oppnå beste mulige løsninger for deres 
selskaper og produkter.  

 
Åpenhetsloven og vårt ansvar 

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
forhold. Bossard Norway AS skal følge krav og retningslinjer i henhold til loven og forplikter oss til dette 
ansvaret. Dette ansvaret tar vi ved å kontinuerlig jobbe mot å ta de beste beslutningene i forhold til 
menneskerettigheter, miljøhensyn og etiske emner.  
 
Som distributør av festemateriell og importør av deler fra verden over ønsker vi å sikre, så godt vi kan, at de 
varer vi videreselger og deres medfølgende forsyningskjede og leverandører er i samsvar med gjeldende 
lover og regler, samt innenfor de etiske retningslinjene vi krever.  
 
Det vil derfor bli gjennomført en årlig aktsomhetsvurdering hvor vi kartlegger, forebygger og følger opp 
potensielle risikoer og negative konsekvenser vi som virksomhet kan medføre eller bidra til. Dette gjør vi da 
for å oppfylle kravene i Åpenhetsloven, og for å sikre en etisk og miljømessig praksis internt og i resten av 
forsyningskjeden.  

 
Hvordan tar vi ansvar? 

For å forsikre oss om at vi er en bærekraftig aktør som tar miljøhensyn har vi sertifisert oss etter ISO 14001. 
Arbeidet med denne standarden vil styre virksomhetens visjon og verdier i en miljøhensiktsmessig retning 
og hjelpe oss med å ta de rette valgene i forhold til dette i alle ledd i bedriften.  
 
Vi er også sertifisert etter ISO 9001, standarden som gir spesifikke krav for et kvalitetsstyringssystem som 
kontinuerlig hjelper oss å forbedre vår evne til å levere produkter og tjenester som oppfyller kundens, samt 
pålagte og lovbestemte krav. 
 
 
Med ISO 14001 og 9001 som en del av vårt styringssett vil vi naturlig ha en konstant utvikling av våre 
prosedyrer innen innkjøp, salg av varer, import/eksport og kontroll av forsyningskjeden som bidrar til å 
forbedre prosesser slik at vi kan yte ytterste kvalitet.  

Åpenhetsloven : Aktsomhetsvurdering 2026 
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Grunnlag for aktsomhetsvurdering 

Vi har etablert hvilke retningslinjer vi selv skal følge som virksomhet og hvilke vi krever av våre leverandører. 
Se Bossard`s Code of Conduct og vår forpliktelse til å følge OECDs prinsipper.  
 
For å best mulig ha grunnlag for en slik vurdering og for kartlegging av potensiell risiko i leverandørkjeden 
har vi et spørreskjema alle må besvare. Resultatet av denne implementeres i vår riskmatrise for 
leverandører. 
 
Videre følger vi OECDs 6 trinn for aktsomhetsvurderingen og presenterer her resultatet av den:  

 
Risikovurdering  
 

Leverandører (innkjøp over 100 K) 
Antall Lav  Middels Høy 
81    
6    
1    

 
 
Etter kartlegging av leverandører har vi ikke avdekket eller fått kjennskap til noen med risiko for brudd på 
OECDs prinsipper, menneskerettigheter eller lover. Det er oss heller ikke kjent at noen i vår forsyningskjede 
skulle ha høy grad av risiko grunnet negative konsekvenser eller tar utpreget lite miljøhensyn.  
 
Vi ser at flest antall leverandører er lokalisert i Europa som vi definerer som et område med lav grad av 
risiko. Videre er det betryggende å se mange ISO sertifiseringer i form av 9001, 14001 og 45001 hos basen 
samarbeidspartnere. Vi har også oversikt over utløpsdato på sertifikatene til våre leverandører, og 
innhenter oppdaterte sertifikater ved utløpsdato. Via selvrapporteringen leverandørene har utført erstatter 
de som ikke har ISO sertifiseringer dette med egne styringssystemer for miljø og kvalitet.  
 
Risikograden blir derfor i høy grad basert på lokasjon i verden, og manglende besvarelse av 
selvrapportering. Siden det har resultert i lav grad av risiko på samtlige leverandører med få unntak, velger 
vi å skrive middels risiko på de som har utelatt å besvare vår henvendelse vedrørende dette. Disse vil stilles 
grønn umiddelbart etter besvarelser og terskelen for å gradere til middels risiko vil bli høyere ved neste 
aktsomhetsvurdering.  
 
Det er per dags dato en rødmarkert leverandør.  
En ble tatt ut i 2023 ( se aktsomhetsvurdering 23 for mer informasjon)  
En ble tatt ut til vurderingen i 2025 grunnet besvarelsen på leverandørskjemaet. Svarene møtte ikke kravene 
vi har til våre leverandører. Det ble senere oppdaget at det var språkbarrierer og misforståelser mellom 
Bossard Norge og leverandøren. Leverandør svarte på skjema igjen og la ved ISO sertifikat. Svarene ble 
vurdert tilfredsstillende for å oppfylle våre leverandørkrav. 
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Tiltak 
Tiltak bestemt etter gjennomført vurdering er innsamling av manglende besvarelser for å oppnå grønn 
status.  
 


